REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 15/11/2022

ESTADO No. 197
Radicacién
76001400301920030041000

76001400301920190120400

76001400301920200078600

76001400301920210000200

76001400301920220033500

76001400301920220039700

76001400301920220078900

76001400301920220079500

76001400301920220080300

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehensién y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehensién y
Entrega del Bien

Demandante

JAIME MANZANO

PLATINO TEXTIL SAS

COOPERATIVA
MULTIACTIVA OCCIDENTE
SIGLO XXI

BANCO POPULAR S. A.

FINANZAUTO S.A. BIC

FINANZAUTO S.A.

PRA GROUP COLOMBIA
HOLDING S.A.S

FRANCO ARCOS MORENO

FINESA S.A

Demandado

JOSE ALFREDO MENDOZA Y
OTROS

GALLEGO NAVARRO S.AS.

EMETERIO ALBORNOZ
AMPARO VELEZ DE
ARISTIZABAL

APOD JULIANA SANCHEZ
BOLANOS

APOD. JORGE ENRIQUE
SERRANO CALDERON

APOD. FREDDY GONZALO
RUIZ CASTIBLANCO

APOD JAIME ARNOVI
VILLAMARIN MORA

MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Comunicacion de
CONSORCIO FOPEP

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Folio

Cuaderno



76001400301920220081000

76001400301920220081100

76001400301920220081200

Numero de registros:12

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO CREDIFINANCIERA
S.A.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA INTEGRAL Y
SOCIAL AMIGOS DE
OCCIDENTE - SIGLA:
COOPAMIGOSS

APOD. CAROLINA ABELLO
OTALORA

APOD. ANGELICA MAZO
CASTANO

MEDIDAS PREVIAS

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 11/11/2022
Auto I|bra_mandam|ento ejecutivo OBS. -- Sin 11/11/2022
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 11/11/2022

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/11/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)



