REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 15/11/2022

ESTADO No. 197

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301920030041000	Ejecutivo Singular	JAIME MANZANO	JOSE ALFREDO MENDOZA Y OTROS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920190120400	Ejecutivo Singular	PLATINO TEXTIL SAS	GALLEGO NAVARRO S.A.S.	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920200078600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA OCCIDENTE SIGLO XXI	EMETERIO ALBORNOZ	Auto pone en conocimiento OBS. Comunicacion de CONSORCIO FOPEP	11/11/2022		
76001400301920210000200	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S. A.	AMPARO VELEZ DE ARISTIZABAL	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920220033500	Aprehensión y Entrega del Bien	FINANZAUTO S.A. BIC	APOD JULIANA SANCHEZ BOLAÑOS	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920220039700	Aprehensión y Entrega del Bien	FINANZAUTO S.A.	APOD. JORGE ENRIQUE SERRANO CALDERON	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920220078900	Ejecutivo Singular	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S	APOD. FREDDY GONZALO RUIZ CASTIBLANCO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920220079500	Ejecutivo Singular	FRANCO ARCOS MORENO	APOD JAIME ARNOVI VILLAMARIN MORA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		
76001400301920220080300	Aprehensión y Entrega del Bien	FINESA S.A	MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	11/11/2022		

76001400301920220081000	Aprehensión y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APOD. CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	11/11/2022	
76001400301920220081100	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	APOD. ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	11/11/2022	
76001400301920220081200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA INTEGRAL Y SOCIAL AMIGOS DE OCCIDENTE - SIGLA: COOPAMIGOSS	MEDIDAS PREVIAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	11/11/2022	

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/11/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)